
HIPPODROME DE CHARTRES (R2) 

MERCREDI 07 MAI 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
09H 48PRIX DU PMU-TABAC-LOTO CADEAUX - LUCE - 14 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 6 000 Euros

FAVORIS :  10 – 13 – 1 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 12 – 1 – 11 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUDICIEUSE ZAILER 
I LOVE APPLE 
JIVE BOY 
JAVANAISE SONG 
INASCOT THEO 
INNOCENT DU BOS 
IDOLE DE BERGAULT 
ILETRO JULRY 
GOLDEN LORD MIJACK 
JO DU DON 
FOR ME GEDE 
IVA ROYALE 
IVORY WIND 
HARIBO DU DOME 

GLORIA E. 
RENAUDIN A. 
LABOUTIQUE S. 
HASSID Y. 
VOLLET Lau. 
DUVAL C. M. 
ROCHER S. 
DURVILLE F. 
BERCHER D. 
TOUCHARD F. 
POIRIER M. 
BERTHOMIER-CHARLES E. 
GRIMAULT D. 
CHAVANEL-ALBIRA Syl. 

BREHARD J.M. 
LORIN Y. 
PITON B. 
FERCHAUD J. 
LEVEAU X. 
LESSIEU G. 
JAMET C. 
CARDINE G. 
ECALARD S. 
BUHIGNE C. 
LUNKEIT A. 
DAUGEARD PH. 
GRIMAULT A.P. 
DAUGEARD PH. 

Aa 2a 5a 9a Dm  
8a Da (24) 0a 3a Da  
4a 5a 2a 6a (24) 2a  
(24) 7a 6a 0a 3a 5a  
Da 0a (24) 0a 3a 3a  
0a (24) 0a 4a 6a (23) 9a  
6m Da (24) 8m Da 9a 4  
0a 0a (24) 0a 9a 4a  
3a Aa (24) 7a 6a 9a  
2a (24) 0a 1a 5a Da  
0a 2a Da (24) 1a 1a  
(24) 7a 4a 1a 2a 3a  
(24) 0a 2a 0a 4a 0a  
6a (24) Da 9a 9a 6a  

48 785 € 
48 920 € 
49 105 € 
50 210 € 
50 275 € 
50 540 € 
50 815 € 
50 915 € 
72 325 € 
84 000 € 
98 760 € 
99 050 € 

100 320 € 
100 960 € 

F6 
F7 
H6 
F6 
F7 
H7 
F7 
H7 
H9 
H6 

H10 
F7 
F7 
H8 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 20PRIX DU PMU "LE TRIANGLE" - MAINVILLIERS - 11 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19 500 Euros

FAVORIS :  10 – 2 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 3 – 6 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAESTRO DE FORGAN 

MAZERATI PAJJ 

MYTHE DU GOUTIER 

MAJESTUEUSE 

MISS IS DU CANET 

MONEYTIME FLAC 

MALAVISTA SOMOLLI 

MARIA DE VALNY 

MONIA VERDERIE 

MODE VANILLE 

MALABAR MAGO 

MARTINEAU N. 

THOMAIN D. 

MONTHULE Hug. 

GOGLIN B. 

RAFFIN E. 

NIVARD F. 

OUVRIE F. 

DERIEUX R. 

LE BELLER B. 

ROCHARD B. 

GUINOISEAU L. 

MARTINEAU N. 

BRIDAULT N. 

GUARATO S. 

GOGLIN B. 

PALIERNE R. 

DE GROOTE CH. 

LINDREC F. 

DERIEUX R. 

LE BELLER B. 

DUVALDESTIN TH. 

DONATI A.F. 

1a 7a Da (24) Da 

(24) Da 3a Da 4a 0a  

Da Da 1a 

4a Da 7a (24) 3a 2a 

9a 6a (24) 3a 7a 5a  

Da Da 1a 

1a 6a 3a (24) 8a 

5a Da 6a 3a (24) 4a  

2a Da 4a 3a 5a  

2a 2a 

4a 4a 2a 3a 

5 800 € 

6 500 € 

6 525 € 

6 855 € 

7 110 € 

7 200 € 

7 420 € 

7 430 € 

8 085 € 

8 125 € 

8 350 € 

M3 

F3 

M3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 52PRIX TABAC-PRESSE DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS - 10 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19 500 Euros

FAVORIS :  4 – 7 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 3 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LALIE SOLAU 

LOVELY SURPRISE 

LOLLIPOP TIVO 

LORETTE D'ERABLE 

LANGONE 

LATINKA 

LINA DU RIB 

LUNA DE BELFONDS 

LADY MORNING STAR 

LEONTINE CASH 

LEVEAU A. 

THOMAIN D. 

RAFFIN E. 

OUVRIE F. 

COPPENS B. 

NIVARD F. 

DERSOIR J. L. CL. 

DAVID J. 

BONNE D. 

ROCHARD B. 

LEVEAU X. 

DUBOIS E. 

DESMOTTES A. 

BRIDAULT N. 

COPPENS R. 

DE GROOTE CH. 

HALLAIS J. 

DAVID J. 

MAILLARD A.G. 

HACHIN P. 

7a (24) 3a 1a 1a 

1a 4a Da (24) Da 9a  

2a 1a (24) 8a 1a 4a  

2a (24) 1a 1a 

1a 3a Da Da 4a  

2a Da 2a (24) 6a 5a  

5a 2a (24) Da 3a Da  

Da 6a 7a 2a 3a  

3a (24) 5a 2a 2a Da  

2a 3a (24) 2a 1a 3a 

14 815 € 

15 740 € 

16 835 € 

17 100 € 

17 720 € 

17 750 € 

18 080 € 

18 350 € 

18 485 € 

18 645 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE LA REGION CENTRE - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19 500 Euros

FAVORIS :  11 – 9 – 10 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 6 – 11 –  9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                             ENTRAINEURS              PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LOUP DE MER 

LOOK DAIRPET 

LACERTOSUS 

L'ARNACOEUR 

LULU JIVE 

LYX OF CAMARO 

LAPIN AGILE 

LEADER BLACK 

LE TOUQUET 

LUPIN DU RIB 

LARRY DU DOUBS 

LUTIN DE BAFFAIS 

OUVRIE T. 

MASSCHAELE PH. 

OLIVIER S. 

SORAIS P. 

LEVILLAIN Rom. 

GILARD M. 

VERVA M. 

GOURGAND C. 

DUVALDESTIN TH. 

ALIX S. D. 

RAFFIN E. 

THOMAIN D. 

CLAEYSSENS M. 

MASSCHAELE G. 

DAUGEARD PH. 

SORAIS P. 

VANMEERBECK J. 

GILARD M. 

VERVA G. 

PLARD A. 

DUVALDESTIN TH. 

HALLAIS J. 

BORDERIE T. 

THOMAIN C. 

5a 4a 3a 6a (24) 9a  

Da 5a 0a (24) 1a 1a  

(24) Da 6a 7a Da Da  

6a (24) 8a 7a 0a 1a  

4a 4a 1a 5a 3a  

1a (24) 7a 8a 7a 3a  

3a 7a 5a (24) 9a 2a  

3a 2a 2a 5a 0a  

Da 1a 1a Da Da  

0a 9a 1a Da Da  

Da 2a 6a 1a (24) Da  

8a (24) 1a 4a 1a Ga  

16 540 € 

16 580 € 

16 975 € 

17 025 € 

17 835 € 

17 930 € 

18 215 € 

18 395 € 

18 450 € 

18 580 € 

18 800 € 

18 805 € 

M4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 00PRIX DE CPSA 28 - 15 Concurrents - Monté - 2 825 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  13 – 2 – 10 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 3 – 5 – 10 –  2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JAGUAR FAC 
KISS ME JIVE 
KENNEDY TEXAN 
KAVALE D'ERQUY 
JALFRAZIE 
KALYPSO DE CHOC 
JASON WILD 
JOLIE COSTARDIERE 
KOKA DE MALAC 
JONQUERA MARBOULA 
JAM DES LANDES 
JENNY DAIRPET 
KANSAS DU HOCTI 
KARLSON PASS 
JUSQUIAME 

LUCAS-FOUCHE L. 
ROCHARD B. 
PASQUIER S. E. 
WARTEL F. A. 
PELTIER Tha. 
JAHRISCH Emm. 
PITON Lou. 
POULAIN Aga. 
AGUIAR T. 
DUCRE M. 
HARDY Noé. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
RICART J. Y. 
DESMIGNEUX F. 

DELAUNE G. 
MARY C.A. 
SORAIS P. 
MARMION J.P. 
PROVOOST S. 
Ent. CRIADO S.C. 
COMBOT H. 
GOGLIN B. 
AGUIAR T.  
AGUIAR T.  
HARDY S. 
LAUDREN L. 
CARPENTIER B.  
CARPENTIER B.  
RIPOLL RIGO A. 

8m Dm (24) 0a 3a 1a  
Da 4a 2m Da 3m  
4a 2a 8a 9a 9a  
0a (24) Dm 1m 5m 9m  
4a 0a 0a 8a (24) 2a  
5m 3m 8a 0a 3a  
Dm 0a (24) Dm 5m 8a  
6a 7a 1a (24) Da 0a  
Dm 7m 7m (24) Dm Dm  
2a Da 5a (24) 6m 7m  
0a 6m 8m 8a 8m  
Dm Dm Dm 6a 0a  
2m 3m 1m (24) 4m 5m  
Dm 0a Da 5m 0m  
0a Dm Dm Dm (24) 7m   

25 750 € 
27 795 € 
27 925 € 
28 840 € 
29 205 € 
29 340 € 
30 010 € 
30 585 € 
30 680 € 
31 295 € 
31 360 € 
31 435 € 
45 140 € 
56 310 € 
60 900 € 

H6 
F5 
H5 
F5 
F6 
H5 
H6 
F6 
H5 
F6 
H6 
F6 
M5 
H5 
F6 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 35PRIX LE PARC SAINT CHARLES - 16 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  16 – 1 – 10 – 12 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 5 – 10 – 4 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAMAIS SANS TOI 
IDEAL DE FOUQUE 
JOYEUSE DE FLAM 
JOYEUX DES SOURCES 
JOHN ANGOT 
INES D'IDEF 
INDIEN DE VIVOIN 
JUMBO DE JA YO 
INGLETON DE BRY 
JET GIRL 
IDOLE DE LA TOUQUE 
JOYEUX NONNA 
JASMINE DE JYR 
JOUR DE GLOIRE 
JAGUAR BOURBON 
JERICHO DU RIB 

LE BEC Axe. 
COULON J. 
GUENET L. 
GRISON Jul. 
DELAUNAY ET. 
SORAIS Mar. 
MICHEL Q. 
JANNIER A. 
BOULARD A. A. 
LEBREC T. 
WARTEL F. A. 
TRINQUART A. 
BUHIGNE Pau. 
POULAIN Aga. 
JULIEN Y. 
ALIX S. D. 

BAUDRON J. 
COULON T. 
TERRY F. 
LEMETAYER N. 
RETAUX F. 
SORAIS P. 
ECALARD S. 
PEREIRA A. 
DERIEUX R. 
DESAUNETTE P.L. 
CASTEL P. 
CASTEL P. 
SASSIER M. 
SZIRMAY E. 
DE JESUS A. 
HALLAIS J. 

(24) Da 1a Da Da 1a  
8a 4a Da 6a 8a (24) 
(24) 6a 4a 7a 1a Da  
0a (24) Da 3a 0a 3a  
3a 5a Da 3a 0a  
0a 2a 0a 0a 0a   
0a (24) 0a 0a 7a 5a  
9a (24) 8a 0a Da 8a  
3a 6a 1a 2a 2a  
2a 0a Da Da 3a  
5a (24) 0a 2a 9a 9a  
4a 4a 5a 6a (24) 5a  
7a 3a 6a (24) 0m 0a  
0a 6a 0a Da (24) 6a  
(24) 0a 1a 1a 1a 7a  
8a 0a (24) Da 1a 2a  

43 175 € 
43 320 € 
43 365 € 
43 365 € 
43 462 € 
43 515 € 
43 940 € 
43 990 € 
85 140 € 
85 580 € 
85 860 € 
87 045 € 
87 540 € 
88 720 € 
89 055 € 
89 100 € 

H6 
H7 
F6 
H6 
H6 
F7 
H7 
H6 
H7 
F6 
F7 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 

2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 45GRAND PRIX DE L'ODYSSEE - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  2 – 14 – 10 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 11 – 8 – 3 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IZIO DU POMMEREUX 
HELIOS D'ANCLEMAX 
GISARO 
IMPERIAL MARANDAIS 
IMPACT CASTELETS 
HARLEY DELTO 
GALOPIN DE CONDE 
IDEFIX DHELPA 
HEART OF GLASS 
HOLLYWOOD BOND 
GREFFIERS FLINOIS 
IPSO DU FER 
HOUGARDEN 
HIT PERRINE 

GUENET L. 
HUBERT A. 
BAUDOUIN L. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
THOMAS A. 
CLERIN A. 
SZIRMAY E. 
FERRARA Sav. 
DE JESUS Est. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
LELIEVRE J. B. 
ROCHARD B. 

TERRY F. 
HUBERT A. 
BAUDOUIN J.M. 
BARASSIN L. 
BRIDAULT N. 
THOMAS A. 
CLERIN A. 
SZIRMAY E. 
MARTENS V. 
DE JESUS A. 
MASSCHAELE G. 
MIRANDEL CH. 
DESAUNETTE P.L. 
MARY J.F. 

3a 0a 0a 4a 9a  
2a (24) 2a 4a 1a Da  
Da Da Da Da 3a  
0a 0a 4a 5a 0a  
9a 4a 0a 2a 5a (24) 5a  
Da 5a Da 2a 2m  
0a (24) Da 6a Dm 6a  
7a 7a 3a (24) 0a 7a  
8a 0a (24) 0a 7a 0a  
0a 3a (24) 4a 4a 3a  
3a 5a 0a (24) 0a 3a  
0a 0a 7a 9a 2a  
5a 6a 5a 0a 0a  
3a 0a 8a (24) 6a 1a  

124 595 € 
125 755 € 
126 595 € 
126 620 € 
126 710 € 
127 220 € 
127 370 € 
127 710 € 
127 740 € 
128 250 € 
128 320 € 
128 360 € 
128 450 € 
128 950 € 

H7 
H8 
H9 
H7 
H7 
H8 
H9 
H7 
H8 
H8 
H9 
H7 
H8 
H8 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 10PRIX EPI CENTRE LECLERC - 12 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  4 – 11 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 11 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KRUNCHY 

KING DU PONT 

KALL ME LOVE 

KELCANTO BELLO 

KINGALA 

KOLOSSE RHODES 

KADEHO DE FRAMIST 

KLOE D'ARRY 

KEYBOARD 

KAPORAL VISAIS 

KASSANDRA WIND 

KACEY BELL 

IZZO M. 

COLLETTE A. 

THOMAIN D. 

WIELS A. 

BEAUVAIS T. 

BIGEON CH. J. 

OUVRIE T. 

BROHIER D. 

RAFFIN E. 

BUHIGNE Pau. 

ROCHARD B. 

BOURGOIN Ali. 

IZZO M. 

FOURNIER E.M. 

BORDERIE T. 

MARMION J.P. 

PLARD A. 

BIGEON C.J. 

FRUGIER M. 

BROHIER D. 

DIEUDONNE S. 

BUHIGNE C. 

MONCLIN J.P. 

BOURGOIN B. 

5a Da (24) 1a Da 0a  

(24) Da Da 3a Da 4a  

Da 2a 3a Da 9a  

2a 3a (24) Aa 1a (23) 1a  

3a 5a 4a 2a 3a  

7a Da 0a (24) 6m 5a  

9a Da (24) Da Da Da  

6a (24) 6a 6a 3a 3a  

0a 0a (24) 7m 0a 0a 4a  

0a 9m 7a 7a (24) 0a  

3m 8m 9a (24) 8a 1a  

1a Dm 6a 7a Dm  

23 835 € 

25 540 € 

33 130 € 

33 290 € 

33 350 € 

33 720 € 

34 045 € 

34 735 € 

64 420 € 

64 695 € 

67 510 € 

67 930 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


